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 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 03/11/2018 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 03/11/2018 à 08:55 

 50 Papillon Dames (Séries 1/11) - Sa 03/11/2018 à 09:00 
0. EL MASKI Khadija 2007 FRA CHOLET NATATION AT
1. FLEURET Ilona 2002 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB AT
2. CORABOEUF Coline 2002 FRA ANGERS NATATION AT
3. JUMAH Bayan 1994 SYR C VIKINGS DE ROUEN AT
4. MOREAU Manon 2008 FRA CHOLET NATATION AT
5. AIT HADDOU Shaïma 2008 FRA CHOLET NATATION AT
6. SENLIS Elisabeth 2008 FRA CHOLET NATATION AT
7. MASSE OGER Eloha 2008 FRA CHOLET NATATION AT
8. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
9.

 50 Papillon Dames (Séries 2/11) - Sa 03/11/2018 à 09:02 
0. BLANCHARD Emma 2007 FRA CN BEAUPREAU 55.91
1. CHIRON Pauline 2006 FRA CHOLET NATATION 52.36
2. POIRIER Laurine 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 51.23
3. DROUET Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 50.91
4. MORIS Abbie 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 50.00
5. YVON Leonie 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.36
6. LUCAS Ombeline 2007 FRA CHOLET NATATION 51.19
7. DUGAS Loan 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 51.90
8. BEAUNOIR Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 52.42
9. CHAILLOU Chloe 2007 FRA CHOLET NATATION 1:02.47

 50 Papillon Dames (Séries 3/11) - Sa 03/11/2018 à 09:04 
0. BEDOUET Florine 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION 47.34
1. CHEVRIER Emma 2006 FRA CHOLET NATATION 45.88
2. DENHAM Sarah 2007 FRA ANGERS NATATION 45.62
3. ORIZET Clemence 2007 FRA SAUMUR NATATION 44.58
4. LECHAT Adèle 2008 FRA CN BEAUPREAU 43.74
5. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 43.90
6. BRIN Jade 2007 FRA CHOLET NATATION 44.58
7. TAUPIN Alice 2007 FRA CHOLET NATATION 45.72
8. HEINTZ Leonie 2006 FRA CS MELLE 46.29
9. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 49.44

 50 Papillon Dames (Séries 4/11) - Sa 03/11/2018 à 09:05 
0. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.73
1. PETITEAU Zélie 2007 FRA CN BEAUPREAU 41.71
2. AJLANI Assiya 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.37
3. CRIPPS Amélia 2008 FRA CS MELLE 41.22
4. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 40.06
5. NADAUD Julie 2006 FRA CN MONTMORILLON 40.74
6. COLLET Lola 2005 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 41.25
7. ETIENNE Alice 2007 FRA ANGERS NATATION 41.43
8. PROUST Lilou 2005 FRA CHOLET NATATION 42.32
9. GUILLEUX Perrine 2006 FRA CHOLET NATATION 43.19
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 50 Papillon Dames (Séries 5/11) - Sa 03/11/2018 à 09:07 
0. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS 39.72
1. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS 39.20
2. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.82
3. DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA SPN POITIERS 38.30
4. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 37.38
5. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.15
6. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU 38.70
7. CROSNIER Anais 2008 FRA ANGERS NATATION 39.05
8. BALMER Emmy 2006 FRA ASPTT POITIERS 39.34
9. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 39.91

 50 Papillon Dames (Séries 6/11) - Sa 03/11/2018 à 09:08 
0. HUET Maïwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 36.98
1. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.56
2. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION 36.47
3. COIFFARD Angèle 2005 FRA CN BEAUPREAU 35.97
4. FOUQUET Eva 2004 FRA CHALLANS NATATION 35.82
5. DURAND Elea 2004 FRA CN BEAUPREAU 35.87
6. BREHERET Lili-Rose 2005 FRA ANGERS NATATION 36.43
7. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 36.50
8. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 36.95
9. SABARD Léa 2004 FRA EN TOURS 37.00

 50 Papillon Dames (Séries 7/11) - Sa 03/11/2018 à 09:09 
0. ROUIBI Pauline 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 35.36
1. GIET Marine 2001 FRA CN BEAUPREAU 35.17
2. SAILLENFEST Typhaine 2001 FRA AS CARQUEFOU 34.84
3. PEIGNE Léane 2004 FRA CHOLET NATATION 34.66
4. GODINEAU Jeanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 34.19
5. CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA SPN POITIERS 34.25
6. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 34.68
7. PIOTET Laurine 2005 FRA SAUMUR NATATION 35.07
8. PEZERON Margot 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 35.22
9. BRUNEAU Camille 2003 FRA EN TOURS 35.41

 50 Papillon Dames (Séries 8/11) - Sa 03/11/2018 à 09:11 
0. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 33.99
1. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.73
2. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.06
3. COVILLON Romance 2003 FRA SAUMUR NATATION 32.99
4. LABRUGERE Camille 2003 FRA EN TOURS 32.65
5. MONTARSOLO Louise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 32.75
6. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU 33.03
7. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU 33.66
8. GIRARD Kyra 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.73
9. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 34.01
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 50 Papillon Dames (Séries 9/11) - Sa 03/11/2018 à 09:12 
0. ROUSSEAU Elsa 2003 FRA ES MASSY NATATION 31.72
1. LISTRAT Charlotte 2004 FRA EN TOURS 31.16
2. CEPECK Léa 2002 FRA EN TOURS 30.29
3. CASTEL Margaux 2000 FRA S.M MONTROUGE 29.61
4. DESBONNES Leha 2002 FRA ES MASSY NATATION 28.59
5. ALMEIDA Léana 2001 FRA ES MASSY NATATION 29.10
6. MOREAU Sarah 2001 FRA EN TOURS 29.77
7. LANGLAIS Lila 2000 FRA ES MASSY NATATION 30.83
8. BESSON Camille 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 31.54
9. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 32.11

 50 Papillon Dames (Séries 10/11) - Sa 03/11/2018 à 09:13 
0. QUIGNON Carla 2003 FRA ANGERS NATATION 31.71
1. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 31.15
2. LENGLET Nolwenn 2002 FRA ES MASSY NATATION 30.18
3. BOUREAU Marine 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.49
4. BOUTIN Julie 1998 FRA EN TOURS 27.63
5. AVRARD Laly 2003 FRA EN TOURS 29.07
6. LEBRET Delphine 1998 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.69
7. DALLE Aliénor 2002 FRA S.M MONTROUGE 30.74
8. AUBIN Eleanore 2006 FRA ANGERS NATATION 31.47
9. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 31.77

 50 Papillon Dames (Séries 11/11) - Sa 03/11/2018 à 09:15 
0. LORANS Inès 2001 FRA EN TOURS 31.63
1. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 31.07
2. AMBRASS Lilou 2002 FRA ES MASSY NATATION 29.84
3. BOURNONVILLE Laura 2001 FRA ES MASSY NATATION 29.33
4. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 27.38
5. FROUIN Meghan 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.73
6. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.65
7. FABRE Morgane 1995 FRA AS CARQUEFOU 30.63
8. MOREAU Clémence 1996 FRA AS AVRILLÉ NATATION 31.19
9. LEDUC Luna 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION 31.75

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/12) - Sa 03/11/2018 à 09:16 
0.
1.
2.
3. GUL Arda 2007 FRA CHOLET NATATION AT
4. SAMSON Arthur 2006 FRA CHOLET NATATION AT
5. BOULOC Timothe 2007 FRA CHOLET NATATION AT
6.
7.
8.
9.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/12) - Sa 03/11/2018 à 09:17 
0.
1. AMRANDI Adel 2001 FRA CHOLET NATATION AT
2. MESMIN Gaël 2007 FRA CHOLET NATATION 51.59
3. KLOPOCKI Justin 2007 FRA SAUMUR NATATION 49.68
4. PIOU Matéo 2006 FRA CN BEAUPREAU 43.35
5. CARRERA Alexandre 2007 FRA CHOLET NATATION 47.64
6. ETOURNEUX Noa 2007 FRA CHOLET NATATION 51.02
7. FOULON Julien 2007 FRA CHOLET NATATION 51.98
8. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
9.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/12) - Sa 03/11/2018 à 09:19 
0. DAGUET Thomas 2006 FRA ANGERS NATATION 41.13
1. HIMLER Filip 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.14
2. FOULON Maxime 2006 FRA CHOLET NATATION 38.93
3. LEBRETON Auguste 2007 FRA SPN POITIERS 37.52
4. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION 36.85
5. SMOLAK Esteban 2006 FRA CHOLET NATATION 36.98
6. LOUSLEY Alexis 2006 FRA CS MELLE 37.80
7. RAGEAU Tiziano 2005 FRA SAUMUR NATATION 39.34
8. MANNI Adam 2006 FRA ANGERS NATATION 40.25
9. PELLETREAU Jean 2006 FRA CHOLET NATATION 42.06

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/12) - Sa 03/11/2018 à 09:21 
0. HALLEREAU Elie 2005 FRA CN BEAUPREAU 36.48
1. OGER Jerome 2004 FRA CHOLET NATATION 35.87
2. DELAUNAY Alexandre 2006 FRA CHOLET NATATION 35.74
3. GERBIER Louis 2006 FRA ASPTT POITIERS 35.50
4. CORNIC Jean 2006 FRA ANGERS NATATION 35.36
5. RAPPAILLES Romaric 2001 FRA CHOLET NATATION 35.38
6. SOUEF Alex 2004 FRA CHOLET NATATION 35.56
7. HEOUAIRI Pierre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 35.82
8. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 35.88
9. HOUOT Romain 2007 FRA AMICALE CREIL NATATION 36.76

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/12) - Sa 03/11/2018 à 09:22 
0. PRUNIER Mathis 2005 FRA SAUMUR NATATION 35.05
1. ROCHAIS Maxence 2005 FRA SPN POITIERS 34.97
2. DELIMESLE Martin 2006 FRA ANGERS NATATION 34.70
3. MERIGOUT Mathéo 2006 FRA CN MONTMORILLON 34.57
4. RIBOUX Paul 2005 FRA ANGERS NATATION 34.06
5. POULAIN Basile 2006 FRA CHALLANS NATATION 34.12
6. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE 34.58
7. DIDIER Theo 2004 FRA SAUMUR NATATION 34.81
8. HERBRETEAU Dorian 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.04
9. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS 35.21

 Edition au : 30/10/2018 18:30  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 29 

       



  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/12) - Sa 03/11/2018 à 09:23 
0. COLLIN Antoine 1999 FRA AS AVRILLÉ NATATION 33.64
1. LAMISSE Raphaël 2005 FRA ANGERS NATATION 33.52
2. COUPEAU Tristan 2005 FRA SPN POITIERS 32.90
3. DENHAM Clement 2003 FRA ANGERS NATATION 32.65
4. HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA EN TOURS 32.32
5. BORDERON Evan 2005 FRA CHOLET NATATION 32.57
6. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 32.87
7. GEFFLOT Clement 2005 FRA ANGERS NATATION 33.40
8. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU 33.53
9. MORIN Maël 2005 FRA CN MONTMORILLON 33.69

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/12) - Sa 03/11/2018 à 09:25 
0. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 31.74
1. DANIEL Matthis 1998 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 31.63
2. CAPELLARO Enzo 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 31.50
3. ARNAULT Corentin 2002 FRA CHOLET NATATION 31.24
4. NAKACHE Yannis 2002 FRA SAUMUR NATATION 30.83
5. GERBIER Baptiste 2004 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 30.85
6. GIGAN Mathéo 2005 FRA ANGERS NATATION 31.31
7. ROBLIN Simon 2003 FRA CHOLET NATATION 31.63
8. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 31.66
9. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU 31.82

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/12) - Sa 03/11/2018 à 09:26 
0. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 30.48
1. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 30.38
2. CESBRON Paul 2001 FRA CHOLET NATATION 29.97
3. MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA C VIKINGS DE ROUEN 29.86
4. THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA CS MELLE 29.82
5. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 29.83
6. BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA EN TOURS 29.94
7. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 30.29
8. DAVIERE Emile 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION 30.46
9. MARCHAND Alexis 2003 FRA ANGERS NATATION 30.82

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/12) - Sa 03/11/2018 à 09:27 
0. VASSARD Gabriel 2001 FRA AS CARQUEFOU 29.71
1. LAUMONIER Robin 2003 FRA ANGERS NATATION 29.42
2. CHOQUET Simon 2002 FRA ANGERS NATATION 29.28
3. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.09
4. BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 28.55
5. LEVEQUE Corentin 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 28.64
6. GUERLAIS Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 29.20
7. HAMON Victor 2002 FRA CHOLET NATATION 29.40
8. FOLGOAS Jérémie 1994 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.49
9. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 29.77
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 50 Papillon Messieurs (Séries 10/12) - Sa 03/11/2018 à 09:28 
0. LAURENDEAU Corentin 1999 FRA CHOLET NATATION 28.46
1. JUBINEAU Bastien 2000 FRA AS CARQUEFOU 28.12
2. LEBOIS Pierre 2000 FRA ANGERS NATATION 27.40
3. TONDEUR Maxime 2001 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 26.56
4. RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina 2002 FRA ES MASSY NATATION 25.17
5. HOUOT Jeremy 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 25.85
6. AUBIN Samuel 2001 FRA ANGERS NATATION 26.85
7. AMORY Alexis 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 27.87
8. GAY Yael 2002 FRA CHOLET NATATION 28.30
9. GUERET Maxime 1994 FRA SAUMUR NATATION 28.54

 50 Papillon Messieurs (Séries 11/12) - Sa 03/11/2018 à 09:30 
0. LECRUBIER Oscar 2001 FRA AS CARQUEFOU 28.45
1. PROUST Victor 2001 FRA EN TOURS 27.99
2. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA ANGERS NATATION 27.38
3. BERNARD-PLANESSE Paul-Etienne 1999 FRA EN TOURS 26.49
4. DULONDEL Louis 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 25.14
5. MARINETTE Samuel 1999 FRA ES MASSY NATATION 25.63
6. CLAUDE Enzo 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION 26.78
7. HAVARD Tristan 2001 FRA ANGERS NATATION 27.85
8. DESPORTES Francois 2002 FRA ANGERS NATATION 28.25
9. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 28.51

 50 Papillon Messieurs (Séries 12/12) - Sa 03/11/2018 à 09:31 
0. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 28.34
1. PICHOT Arthur 2003 FRA EN TOURS 27.87
2. DEZ Léo 2002 FRA ANGERS NATATION 26.98
3. VISSEAU Maxence 2001 FRA ANGERS NATATION 26.33
4. DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA EN TOURS 24.89
5. GERIHANOV Movla 2002 FRA ANGERS NATATION 25.43
6. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 26.63
7. BOULON Baptiste 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 27.59
8. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 28.23
9. MAILLOT Antoine 2002 FRA EN TOURS 28.47

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Sa 03/11/2018 à 09:32 
0.
1.
2.
3. AIT HADDOU Shaïma 2008 FRA CHOLET NATATION AT
4. EL MASKI Khadija 2007 FRA CHOLET NATATION AT
5. DURAN ORTIZ Selena 2003 ESP CHOLET NATATION AT
6.
7.
8.
9.
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 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Sa 03/11/2018 à 09:34 
0.
1. MASSE OGER Eloha 2008 FRA CHOLET NATATION AT
2. AUDOUIN Lea 2007 FRA CN BEAUPREAU 57.64
3. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 52.05
4. LUCAS Ombeline 2007 FRA CHOLET NATATION 51.18
5. BLANCHARD Emma 2007 FRA CN BEAUPREAU 51.55
6. CHAILLOU Chloe 2007 FRA CHOLET NATATION 52.90
7. MOREAU Manon 2008 FRA CHOLET NATATION 1:08.04
8. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
9.

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Sa 03/11/2018 à 09:36 
0. CHIRON Pauline 2006 FRA CHOLET NATATION 50.15
1. DROUET Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 48.96
2. TAUPIN Alice 2007 FRA CHOLET NATATION 46.84
3. CHÂTEAU Emma 2007 FRA CN BEAUPREAU 45.21
4. MOUSSET Juliette 2005 FRA CHOLET NATATION 43.48
5. PROUST Lilou 2005 FRA CHOLET NATATION 43.84
6. COOLS Zoe 2006 FRA CS MELLE 46.35
7. SENLIS Elisabeth 2008 FRA CHOLET NATATION 47.31
8. MAZOUIN Eléa 2007 FRA CN BEAUPREAU 49.72
9. BEAUNOIR Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 50.61

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Sa 03/11/2018 à 09:37 
0. GUILLEUX Perrine 2006 FRA CHOLET NATATION 42.89
1. PIGE Lisa 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 42.39
2. POUPARD Soline 2005 FRA CS MELLE 41.93
3. LECHAT Sidney 2006 FRA CN BEAUPREAU 41.36
4. CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA SPN POITIERS 41.18
5. BRIN Jade 2007 FRA CHOLET NATATION 41.32
6. DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA SPN POITIERS 41.45
7. BRIDON Anaëlle 2005 FRA CN BEAUPREAU 42.17
8. ROMAGNÉ Xanaé 2005 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 42.58
9. CROSNIER Anais 2008 FRA ANGERS NATATION 43.25

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Sa 03/11/2018 à 09:39 
0. CHEVRIER Emma 2006 FRA CHOLET NATATION 40.78
1. NADAUD Julie 2006 FRA CN MONTMORILLON 40.36
2. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 39.38
3. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.95
4. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.93
5. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 38.94
6. BALMER Emmy 2006 FRA ASPTT POITIERS 39.05
7. JACHNA Laura 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.60
8. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 40.72
9. POITRINEAU Ines 2005 FRA SAUMUR NATATION 41.12
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 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Sa 03/11/2018 à 09:40 
0. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 38.42
1. NAUD Louane 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.23
2. MOLINERO Ondine 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.82
3. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 32.59
4. ALMEIDA Léana 2001 FRA ES MASSY NATATION 29.65
5. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 31.20
6. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 33.52
7. DAUDIN Laura 2001 FRA CN BEAUPREAU 35.02
8. BEAUNOIR Leïli 2005 FRA CHOLET NATATION 36.92
9. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS 38.77

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Sa 03/11/2018 à 09:42 
0. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 37.77
1. MECHIN Lora 2003 FRA ANGERS NATATION 36.10
2. GODINEAU Jeanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 34.72
3. COUSSEAU Solene 2003 FRA ANGERS NATATION 31.98
4. BOUTIN Julie 1998 FRA EN TOURS 28.34
5. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 31.06
6. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 33.09
7. HOULGARD Mayly 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 34.98
8. LEMERCIER Lexanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 36.45
9. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS 38.69

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Sa 03/11/2018 à 09:43 
0. CHOPLAIN Rose 2006 FRA ANGERS NATATION 37.18
1. HARRAULT Domitille 2005 FRA SAUMUR NATATION 35.64
2. COVILLON Romance 2003 FRA SAUMUR NATATION 34.62
3. MAILLE Ilona 2001 FRA ES MASSY NATATION 31.77
4. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 28.10
5. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 31.02
6. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.69
7. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 34.91
8. BOUINIERE Valériane 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION 36.29
9. CESBRON Eleonore 2004 FRA CHOLET NATATION 38.56

 50 Dos Messieurs (Séries 1/9) - Sa 03/11/2018 à 09:45 
0. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
1. BOUMARD Mathéo 2005 FRA CN BEAUPREAU 55.56
2. GERBIER Louis 2006 FRA ASPTT POITIERS 54.74
3. MESMIN Gaël 2007 FRA CHOLET NATATION 49.76
4. PELLETREAU Jean 2006 FRA CHOLET NATATION 48.04
5. ETOURNEUX Noa 2007 FRA CHOLET NATATION 48.48
6. DELACOUR Florentin 1980 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 50.00
7. GUL Arda 2007 FRA CHOLET NATATION 55.04
8. TOURON Yoni 2007 FRA CN BEAUPREAU 55.56
9. BOULOC Timothe 2007 FRA CHOLET NATATION AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/9) - Sa 03/11/2018 à 09:46 
0. SAMSON Arthur 2006 FRA CHOLET NATATION 47.48
1. SALLE Nino 2007 FRA CS MELLE 46.76
2. TRIOU Anton 2006 FRA SAUMUR NATATION 44.54
3. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 43.94
4. CARDINEAU Louis 2005 FRA CS MELLE 42.46
5. CARRERA Alexandre 2007 FRA CHOLET NATATION 43.92
6. PIOU Matéo 2006 FRA CN BEAUPREAU 44.06
7. BERTRAND Aurelien 2007 FRA SAUMUR NATATION 44.70
8. TRANEL Martin 2007 FRA ANGERS NATATION 46.99
9. FOULON Julien 2007 FRA CHOLET NATATION 47.99

 50 Dos Messieurs (Séries 3/9) - Sa 03/11/2018 à 09:48 
0. CLOUET Constant 2006 FRA ANGERS NATATION 42.03
1. MARMIN Alexis 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 40.77
2. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION 39.43
3. ROCHAIS Maxence 2005 FRA SPN POITIERS 39.20
4. HEOUAIRI Pierre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 38.71
5. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 38.75
6. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 39.23
7. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 40.32
8. GODIN FERNANDES Enzo 2005 FRA SAUMUR NATATION 41.63
9. DANANCHET Mael 2006 FRA CS MELLE 42.18

 50 Dos Messieurs (Séries 4/9) - Sa 03/11/2018 à 09:49 
0. LEBRETON Auguste 2007 FRA SPN POITIERS 38.64
1. FOULON Maxime 2006 FRA CHOLET NATATION 37.83
2. BIZIEUX Raphael 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.26
3. OGER Jerome 2004 FRA CHOLET NATATION 36.89
4. LAMISSE Raphaël 2005 FRA ANGERS NATATION 36.28
5. BLAVETTE Elie 2003 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 36.46
6. VAN DER SANDE Gabriel 2005 FRA ANGERS NATATION 37.10
7. CORNIC Jean 2006 FRA ANGERS NATATION 37.48
8. REMAUD Martin 2006 FRA ANGERS NATATION 37.96
9. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 38.64

 50 Dos Messieurs (Séries 5/9) - Sa 03/11/2018 à 09:51 
0. DELAUNAY Alexandre 2006 FRA CHOLET NATATION 36.00
1. MORIN Maël 2005 FRA CN MONTMORILLON 35.69
2. LE ROCH Raphael 2005 FRA ANGERS NATATION 35.37
3. COUPEAU Tristan 2005 FRA SPN POITIERS 34.92
4. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 34.60
5. MURCY Loan 2005 FRA ANGERS NATATION 34.62
6. DU REAU Elliott 2005 FRA SAUMUR NATATION 35.17
7. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION 35.54
8. MERIGOUT Mathéo 2006 FRA CN MONTMORILLON 35.73
9. COUTANT Léandre 2002 FRA CN BEAUPREAU 36.27

 Edition au : 30/10/2018 18:30  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 29 

       



  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 6/9) - Sa 03/11/2018 à 09:52 
0. BORDERON Evan 2005 FRA CHOLET NATATION 33.76
1. RIBOUX Paul 2005 FRA ANGERS NATATION 33.43
2. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 32.81
3. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 32.27
4. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.01
5. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 32.06
6. GESLIN Thomas 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION 32.73
7. GIRONES Vincent 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 33.00
8. GIGAN Mathéo 2005 FRA ANGERS NATATION 33.45
9. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS 34.06

 50 Dos Messieurs (Séries 7/9) - Sa 03/11/2018 à 09:53 
0. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 31.16
1. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 30.59
2. MARTY Romain 1974 FRA CHOLET NATATION 29.87
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ANGERS NATATION 28.50
4. DULONDEL Louis 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 25.96
5. DESCHAMPS Paul 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 27.70
6. BILLAUD Nicolas 2004 FRA ANGERS NATATION 29.59
7. LECRUBIER Oscar 2001 FRA AS CARQUEFOU 30.06
8. GOUNET William 2002 FRA EN TOURS 30.98
9. AMOSSE Yohann 1999 FRA AS CARQUEFOU 31.74

 50 Dos Messieurs (Séries 8/9) - Sa 03/11/2018 à 09:55 
0. DUFOURD Antoine 2000 FRA AS CARQUEFOU 31.03
1. BEAUNOIR Louca 2003 FRA CHOLET NATATION 30.18
2. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 29.83
3. DEZ Léo 2002 FRA ANGERS NATATION 28.18
4. RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina 2002 FRA ES MASSY NATATION 25.71
5. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 27.50
6. CAILLE Dany 2000 FRA CHOLET NATATION 28.70
7. PARAIS Emeric 1996 FRA AS CARQUEFOU 30.03
8. HAMON Victor 2002 FRA CHOLET NATATION 30.95
9. POIRIER Mathis 1999 FRA CN BEAUPREAU 31.46

 50 Dos Messieurs (Séries 9/9) - Sa 03/11/2018 à 09:56 
0. MONFORT Lucas 2001 FRA ANGERS NATATION 30.98
1. AMRANDI Adel 2001 FRA CHOLET NATATION 30.11
2. LEBOIS Pierre 2000 FRA ANGERS NATATION 29.78
3. ROIGNANT Aymeric 1999 FRA ANGERS NATATION 27.83
4. BELLAY Mathieu 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 25.50
5. FOURMY Matéo 2000 FRA ES MASSY NATATION 25.99
6. COCHON Alexandre 2000 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 28.67
7. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.94
8. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 30.70
9. LAFFITE Evan 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 31.23
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Sa 03/11/2018 à 09:57 
0. DENHAM Sarah 2007 FRA ANGERS NATATION 3:51.82
1. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:20.67
2. CROSNIER Anais 2008 FRA ANGERS NATATION 3:12.28
3. CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA SPN POITIERS 3:04.15
4. DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA SPN POITIERS 3:00.67
5. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:03.97
6. DELAIN Melissandre 2008 FRA ANGERS NATATION 3:04.50
7. NADAUD Julie 2006 FRA CN MONTMORILLON 3:16.24
8. ETIENNE Alice 2007 FRA ANGERS NATATION 3:45.81
9.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Sa 03/11/2018 à 10:02 
0. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS 2:59.13
1. BRIDON Apolline 2003 FRA CN BEAUPREAU 2:58.24
2. CHOPLAIN Rose 2006 FRA ANGERS NATATION 2:56.94
3. LABRUGERE Camille 2003 FRA EN TOURS 2:54.98
4. SABARD Léa 2004 FRA EN TOURS 2:47.32
5. BEAUNOIR Leïli 2005 FRA CHOLET NATATION 2:48.35
6. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:56.38
7. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS 2:57.32
8. BALMER Emmy 2006 FRA ASPTT POITIERS 2:59.02
9. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:59.73

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Sa 03/11/2018 à 10:05 
0. DELAIN Céleste 2006 FRA ANGERS NATATION 2:42.67
1. BRUNEAU Camille 2003 FRA EN TOURS 2:38.69
2. CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA ANGERS NATATION 2:35.57
3. LANGLAIS Lila 2000 FRA ES MASSY NATATION 2:33.74
4. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 2:31.84
5. CORABOEUF Coline 2002 FRA ANGERS NATATION 2:33.53
6. ROUSSEAU Elsa 2003 FRA ES MASSY NATATION 2:35.03
7. LORANS Inès 2001 FRA EN TOURS 2:35.64
8. POIROUX Emma 2004 FRA ANGERS NATATION 2:39.58
9. DEROUET Ilona 2004 FRA ANGERS NATATION 2:43.06

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Sa 03/11/2018 à 10:09 
0. LENGLET Nolwenn 2002 FRA ES MASSY NATATION 2:29.69
1. VASQUEZ Lucie 2004 FRA ES MASSY NATATION 2:27.79
2. AMBRASS Lilou 2002 FRA ES MASSY NATATION 2:25.66
3. MAILLE Ilona 2001 FRA ES MASSY NATATION 2:22.51
4. RAYNERT Maud 1998 FRA ES MASSY NATATION 2:21.29
5. BOURNONVILLE Laura 2001 FRA ES MASSY NATATION 2:21.32
6. CASTEL Margaux 2000 FRA S.M MONTROUGE 2:24.50
7. DESBONNES Leha 2002 FRA ES MASSY NATATION 2:27.18
8. CORVAISIER Louise 2002 FRA ANGERS NATATION 2:28.94
9. AVRARD Laly 2003 FRA EN TOURS 2:30.99
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/7) - Sa 03/11/2018 à 10:12 
0.
1.
2. CORNIC Jean 2006 FRA ANGERS NATATION AT
3. TRANEL Martin 2007 FRA ANGERS NATATION 3:41.18
4. RAGEAU Tiziano 2005 FRA SAUMUR NATATION 3:27.51
5. BURET Martin 2007 FRA CS MELLE 3:31.68
6. MANNI Adam 2006 FRA ANGERS NATATION 3:59.66
7.
8.
9.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/7) - Sa 03/11/2018 à 10:17 
0. GEFFLOT Clement 2005 FRA ANGERS NATATION 3:10.53
1. HIMLER Filip 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:06.22
2. PERRARD Vincent 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 3:03.05
3. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:59.39
4. CLOUET Constant 2006 FRA ANGERS NATATION 2:58.94
5. GERBIER Louis 2006 FRA ASPTT POITIERS 2:59.23
6. SOUEF Alex 2004 FRA CHOLET NATATION 2:59.55
7. JEANNÈS Corentin 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION 3:04.92
8. LEBOIS Simon 2006 FRA ANGERS NATATION 3:08.51
9. REMAUD Martin 2006 FRA ANGERS NATATION 3:10.67

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/7) - Sa 03/11/2018 à 10:21 
0. LEBRETON Auguste 2007 FRA SPN POITIERS 2:58.17
1. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:57.41
2. VAN DER SANDE Gabriel 2005 FRA ANGERS NATATION 2:53.11
3. DELIMESLE Martin 2006 FRA ANGERS NATATION 2:51.10
4. LE ROCH Raphael 2005 FRA ANGERS NATATION 2:48.80
5. AMESLANT Adrien 2002 FRA AS CARQUEFOU 2:49.01
6. PRUNIER Mathis 2005 FRA SAUMUR NATATION 2:51.59
7. RIBOUX Paul 2005 FRA ANGERS NATATION 2:53.82
8. SMOLAK Esteban 2006 FRA CHOLET NATATION 2:57.95
9. DAGUET Thomas 2006 FRA ANGERS NATATION 2:58.89

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/7) - Sa 03/11/2018 à 10:25 
0. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:44.82
1. MALBRANQUE Paul 2005 FRA ANGERS NATATION 2:43.81
2. MURCY Loan 2005 FRA ANGERS NATATION 2:40.03
3. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:37.35
4. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:34.80
5. HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA EN TOURS 2:36.53
6. POSAR Roman 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:38.43
7. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:42.06
8. GIGAN Mathéo 2005 FRA ANGERS NATATION 2:44.44
9. LAMISSE Raphaël 2005 FRA ANGERS NATATION 2:45.20
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/7) - Sa 03/11/2018 à 10:28 
0. FOLGOAS Jérémie 1994 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:31.27
1. PERICHOT Maxime 2000 FRA AS CARQUEFOU 2:27.79
2. HAMON Victor 2002 FRA CHOLET NATATION 2:26.39
3. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 2:24.13
4. DEZ Léo 2002 FRA ANGERS NATATION 2:23.18
5. LE LEM Gautier 2004 FRA ANGERS NATATION 2:23.20
6. BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA EN TOURS 2:25.95
7. LEROY Raphael 2004 FRA ANGERS NATATION 2:27.35
8. DELAIN Hadrien 2004 FRA ANGERS NATATION 2:29.89
9. BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA CHOLET NATATION 2:33.74

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/7) - Sa 03/11/2018 à 10:31 
0. PROUST Victor 2001 FRA EN TOURS 2:22.02
1. BEAUNOIR Louca 2003 FRA CHOLET NATATION 2:20.48
2. GAY Yael 2002 FRA CHOLET NATATION 2:19.52
3. JUBINEAU Bastien 2000 FRA AS CARQUEFOU 2:19.24
4. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 2:18.63
5. JOUANNY Adrien 2002 FRA CHOLET NATATION 2:19.10
6. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 2:19.46
7. DENHAM Michael 2001 FRA ANGERS NATATION 2:19.83
8. CLAUDE Enzo 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:21.54
9. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:23.05

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/7) - Sa 03/11/2018 à 10:35 
0. GOUNET William 2002 FRA EN TOURS 2:18.40
1. FOURMY Matéo 2000 FRA ES MASSY NATATION 2:17.15
2. AUBIN Samuel 2001 FRA ANGERS NATATION 2:16.61
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.17
4. CHARRADE Théo 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2:07.90
5. LAMBERT Mickaël 1994 FRA CHOLET NATATION 2:10.30
6. KLEIN Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 2:16.61
7. RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina 2002 FRA ES MASSY NATATION 2:17.04
8. NDIAYE Amadou 2001 FRA S.M MONTROUGE 2:17.96
9. BEDUNEAU Maxime 2002 FRA ANGERS NATATION 2:18.54

 50 Brasse Dames (Séries 1/7) - Sa 03/11/2018 à 10:38 
0.
1.
2.
3. MASSE OGER Eloha 2008 FRA CHOLET NATATION AT
4. EL MASKI Khadija 2007 FRA CHOLET NATATION AT
5. AIT HADDOU Shaïma 2008 FRA CHOLET NATATION AT
6.
7.
8.
9.
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 50 Brasse Dames (Séries 2/7) - Sa 03/11/2018 à 10:40 
0. CHAILLOU Chloe 2007 FRA CHOLET NATATION AT
1. BEAUNOIR Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 1:02.09
2. BLANCHARD Emma 2007 FRA CN BEAUPREAU 1:00.62
3. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 57.32
4. CHIRON Pauline 2006 FRA CHOLET NATATION 54.94
5. SENLIS Elisabeth 2008 FRA CHOLET NATATION 54.96
6. DROUET Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 57.40
7. AUDOUIN Lea 2007 FRA CN BEAUPREAU 1:01.84
8. MOREAU Manon 2008 FRA CHOLET NATATION 1:34.95
9. FLEURET Ilona 2002 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/7) - Sa 03/11/2018 à 10:42 
0. MORIS Abbie 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 52.46
1. DENHAM Sarah 2007 FRA ANGERS NATATION 51.80
2. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS 50.40
3. LUCAS Ombeline 2007 FRA CHOLET NATATION 48.41
4. MOINARD Laurène 2005 FRA CHALLANS NATATION 47.44
5. GUILLEUX Perrine 2006 FRA CHOLET NATATION 48.32
6. BRIN Jade 2007 FRA CHOLET NATATION 49.97
7. TAUPIN Alice 2007 FRA CHOLET NATATION 50.53
8. RAIMBAULT Clémentine 2004 FRA CN BEAUPREAU 52.03
9. NADAUD Julie 2006 FRA CN MONTMORILLON 52.91

 50 Brasse Dames (Séries 4/7) - Sa 03/11/2018 à 10:44 
0. CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA SPN POITIERS 47.21
1. LECHAT Sidney 2006 FRA CN BEAUPREAU 46.78
2. MOUSSET Juliette 2005 FRA CHOLET NATATION 46.73
3. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 46.49
4. CHEVRIER Emma 2006 FRA CHOLET NATATION 45.54
5. BARRÉ Maëlane 2005 FRA CN BEAUPREAU 46.40
6. ETIENNE Alice 2007 FRA ANGERS NATATION 46.56
7. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 46.78
8. PROUST Lilou 2005 FRA CHOLET NATATION 47.18
9. BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA CHALLANS NATATION 47.37

 50 Brasse Dames (Séries 5/7) - Sa 03/11/2018 à 10:45 
0. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 44.14
1. DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA SPN POITIERS 41.61
2. BRUNEAU Camille 2003 FRA EN TOURS 38.41
3. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 36.12
4. RAYNERT Maud 1998 FRA ES MASSY NATATION 32.62
5. VASQUEZ Lucie 2004 FRA ES MASSY NATATION 35.82
6. DEROUET Ilona 2004 FRA ANGERS NATATION 37.05
7. DURAND Elea 2004 FRA CN BEAUPREAU 39.81
8. BALMER Emmy 2006 FRA ASPTT POITIERS 42.59
9. DELAIN Melissandre 2008 FRA ANGERS NATATION 45.00
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 50 Brasse Dames (Séries 6/7) - Sa 03/11/2018 à 10:47 
0. CESBRON Eleonore 2004 FRA CHOLET NATATION 43.12
1. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 40.08
2. HARRAULT Domitille 2005 FRA SAUMUR NATATION 38.01
3. BOUINIERE Valériane 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION 36.08
4. FROUIN Meghan 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.21
5. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 35.77
6. PEIGNE Léane 2004 FRA CHOLET NATATION 36.76
7. DELAIN Céleste 2006 FRA ANGERS NATATION 39.38
8. CULTY Louise 2003 FRA ANGERS NATATION 42.46
9. LECHAT Adèle 2008 FRA CN BEAUPREAU 44.83

 50 Brasse Dames (Séries 7/7) - Sa 03/11/2018 à 10:48 
0. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.98
1. HOULGARD Mayly 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 39.95
2. DURAND Elisa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.92
3. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 36.02
4. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 32.19
5. PELLETREAU Amelie 2002 FRA CHOLET NATATION 35.69
6. POIROUX Emma 2004 FRA ANGERS NATATION 36.65
7. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.34
8. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS 42.24
9. PETITEAU Zélie 2007 FRA CN BEAUPREAU 44.31

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Sa 03/11/2018 à 10:50 
0.
1. GUL Arda 2007 FRA CHOLET NATATION 1:07.39
2. FOULON Julien 2007 FRA CHOLET NATATION 1:01.10
3. SAMSON Arthur 2006 FRA CHOLET NATATION 56.93
4. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 54.88
5. ETOURNEUX Noa 2007 FRA CHOLET NATATION 56.56
6. TOURON Yoni 2007 FRA CN BEAUPREAU 1:00.30
7. REMAUD Martin 2006 FRA ANGERS NATATION 1:02.69
8. BOULOC Timothe 2007 FRA CHOLET NATATION AT
9.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Sa 03/11/2018 à 10:52 
0. MESMIN Gaël 2007 FRA CHOLET NATATION 52.86
1. MECHYCH Ylias 1980 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 50.86
2. GUEU Mathis 2007 FRA CN BEAUPREAU 48.54
3. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 48.15
4. LOUSLEY Alexis 2006 FRA CS MELLE 47.20
5. TRANEL Martin 2007 FRA ANGERS NATATION 47.68
6. TRIOU Anton 2006 FRA SAUMUR NATATION 48.29
7. PELLETREAU Jean 2006 FRA CHOLET NATATION 50.09
8. ROCHAIS Maxence 2005 FRA SPN POITIERS 52.05
9. CARRERA Alexandre 2007 FRA CHOLET NATATION 53.92
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Sa 03/11/2018 à 10:53 
0. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.86
1. VAN DER SANDE Gabriel 2005 FRA ANGERS NATATION 45.60
2. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS 44.65
3. DELAUNAY Alexandre 2006 FRA CHOLET NATATION 44.39
4. FOULON Maxime 2006 FRA CHOLET NATATION 43.47
5. LEBRETON Auguste 2007 FRA SPN POITIERS 43.58
6. SMOLAK Esteban 2006 FRA CHOLET NATATION 44.64
7. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION 44.79
8. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION 45.75
9. MERIGOUT Mathéo 2006 FRA CN MONTMORILLON 47.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Sa 03/11/2018 à 10:55 
0. GERBIER Louis 2006 FRA ASPTT POITIERS 42.31
1. DELIMESLE Martin 2006 FRA ANGERS NATATION 41.66
2. SOUEF Alex 2004 FRA CHOLET NATATION 40.56
3. COUPEAU Tristan 2005 FRA SPN POITIERS 39.38
4. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE 37.87
5. BORDERON Evan 2005 FRA CHOLET NATATION 39.00
6. GIRONES Vincent 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.91
7. OGER Jerome 2004 FRA CHOLET NATATION 41.37
8. MORIN Maël 2005 FRA CN MONTMORILLON 42.25
9. LEBOIS Simon 2006 FRA ANGERS NATATION 42.84

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Sa 03/11/2018 à 10:56 
0. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 36.90
1. TALENS Mathieu 2004 FRA CN BEAUPREAU 34.86
2. TONDEUR Maxime 2001 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 33.43
3. LE LEM Gautier 2004 FRA ANGERS NATATION 32.22
4. MONJEAUD Adrien 2000 FRA CHOLET NATATION 30.36
5. NDIAYE Amadou 2001 FRA S.M MONTROUGE 31.32
6. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 33.17
7. FIVEL DEMORET Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 34.07
8. RENOULT Nicolas 2000 FRA SAUMUR NATATION 35.02
9. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU 37.80

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Sa 03/11/2018 à 10:58 
0. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 35.90
1. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU 34.40
2. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.38
3. HAVARD Tristan 2001 FRA ANGERS NATATION 32.17
4. MD ARIFUL islam 1980 BAN BANGLADESH 30.10
5. BERNARD-PLANESSE Paul-Etienne 1999 FRA EN TOURS 31.11
6. COCHON Alexandre 2000 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 32.31
7. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 34.06
8. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.96
9. ROBLIN Simon 2003 FRA CHOLET NATATION 37.59
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 50 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Sa 03/11/2018 à 10:59 
0. HERBULOT Rémi 2005 FRA ANGERS NATATION 35.45
1. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.17
2. GAY Yael 2002 FRA CHOLET NATATION 33.34
3. COIGNARD Alexis 1999 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 32.06
4. CHARRADE Théo 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 29.03
5. PARAIS Emeric 1996 FRA AS CARQUEFOU 31.04
6. VISSEAU Maxence 2001 FRA ANGERS NATATION 32.26
7. CESBRON Paul 2001 FRA CHOLET NATATION 33.78
8. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 34.92
9. MALBRANQUE Paul 2005 FRA ANGERS NATATION 37.39

 Pause - Sa 03/11/2018 à 11:01 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/12) - Sa 03/11/2018 à 11:11 
0.
1.
2.
3. EL MASKI Khadija 2007 FRA CHOLET NATATION AT
4. JUMAH Bayan 1994 SYR C VIKINGS DE ROUEN AT
5. FLEURET Ilona 2002 FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB AT
6.
7.
8.
9.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/12) - Sa 03/11/2018 à 11:13 
0. MASSE OGER Eloha 2008 FRA CHOLET NATATION AT
1. AIT HADDOU Shaïma 2008 FRA CHOLET NATATION AT
2. BEAUNOIR Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 54.14
3. AUDOUIN Lea 2007 FRA CN BEAUPREAU 47.40
4. DUGAS Loan 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 42.82
5. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 43.64
6. CHAILLOU Chloe 2007 FRA CHOLET NATATION 47.97
7. MOREAU Manon 2008 FRA CHOLET NATATION 1:11.29
8. DURAN ORTIZ Selena 2003 ESP CHOLET NATATION AT
9.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/12) - Sa 03/11/2018 à 11:14 
0. HEINTZ Leonie 2006 FRA CS MELLE 42.25
1. MAZOUIN Eléa 2007 FRA CN BEAUPREAU 41.84
2. MOINARD Laurène 2005 FRA CHALLANS NATATION 39.80
3. CHÂTEAU Emma 2007 FRA CN BEAUPREAU 39.13
4. CHIRON Pauline 2006 FRA CHOLET NATATION 38.84
5. LUCAS Ombeline 2007 FRA CHOLET NATATION 39.09
6. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 39.77
7. POIRIER Laurine 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 41.72
8. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 42.13
9. SENLIS Elisabeth 2008 FRA CHOLET NATATION 42.40
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/12) - Sa 03/11/2018 à 11:16 
0. TAUPIN Alice 2007 FRA CHOLET NATATION 38.44
1. DROUET Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 37.99
2. ORIZET Clemence 2007 FRA SAUMUR NATATION 37.39
3. RAIMBAULT Clémentine 2004 FRA CN BEAUPREAU 36.97
4. COLLET Lola 2005 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 36.76
5. MOUSSET Juliette 2005 FRA CHOLET NATATION 36.90
6. BEDOUET Florine 2005 FRA AS AVRILLÉ NATATION 37.09
7. COOLS Zoe 2006 FRA CS MELLE 37.80
8. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 38.06
9. MORIS Abbie 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 38.72

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/12) - Sa 03/11/2018 à 11:17 
0. BOISSEAUX Anaïs 2005 FRA CHALLANS NATATION 35.78
1. POITRINEAU Ines 2005 FRA SAUMUR NATATION 35.52
2. BRIDON Anaëlle 2005 FRA CN BEAUPREAU 35.44
3. MAUGET Adeline 2005 FRA CN BEAUPREAU 35.27
4. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.01
5. ROMAGNÉ Xanaé 2005 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 35.27
6. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.28
7. CRIPPS Amélia 2008 FRA CS MELLE 35.51
8. YVON Leonie 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 35.75
9. BRIN Jade 2007 FRA CHOLET NATATION 36.03

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/12) - Sa 03/11/2018 à 11:19 
0. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 34.85
1. NADAUD Julie 2006 FRA CN MONTMORILLON 34.73
2. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 34.37
3. BERTHO Léonie 2005 FRA CHALLANS NATATION 33.99
4. DELAIN Melissandre 2008 FRA ANGERS NATATION 33.94
5. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 33.98
6. HUET Maïwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 34.19
7. PIGE Lisa 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.44
8. GUILLEUX Perrine 2006 FRA CHOLET NATATION 34.74
9. CHEVRIER Emma 2006 FRA CHOLET NATATION 34.90

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/12) - Sa 03/11/2018 à 11:20 
0. DEGRELLE Henikaja-Francia 2006 FRA SPN POITIERS 33.77
1. BRIDON Apolline 2003 FRA CN BEAUPREAU 33.43
2. FLOREK Maelle 2007 FRA SPN POITIERS 33.34
3. CHOPLAIN Rose 2006 FRA ANGERS NATATION 33.13
4. CHAFAUX Louise-Nora 2006 FRA SPN POITIERS 32.51
5. CESBRON Eleonore 2004 FRA CHOLET NATATION 32.65
6. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 33.18
7. GRELIER Ambre 2006 FRA SPN POITIERS 33.37
8. BALMER Emmy 2006 FRA ASPTT POITIERS 33.53
9. AJLANI Assiya 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.83
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 50 Nage Libre Dames (Séries 8/12) - Sa 03/11/2018 à 11:21 
0. PEZERON Margot 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 32.35
1. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.17
2. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 32.04
3. NAUD Louane 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.79
4. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 31.74
5. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.77
6. PIOTET Laurine 2005 FRA SAUMUR NATATION 31.99
7. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 32.14
8. TOURON Axelle 2004 FRA CN BEAUPREAU 32.34
9. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU 32.50

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/12) - Sa 03/11/2018 à 11:23 
0. LEMERCIER Lexanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 31.53
1. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 31.51
2. SAILLENFEST Typhaine 2001 FRA AS CARQUEFOU 31.19
3. DELAIN Céleste 2006 FRA ANGERS NATATION 31.13
4. ROUIBI Pauline 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 31.10
5. COIFFARD Angèle 2005 FRA CN BEAUPREAU 31.12
6. LEDUC Luna 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION 31.14
7. GIET Marine 2001 FRA CN BEAUPREAU 31.31
8. DAUDIN Laura 2001 FRA CN BEAUPREAU 31.53
9. LATTE Sibyle 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.61

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/12) - Sa 03/11/2018 à 11:24 
0. FONTANG Elma 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.75
1. PAQUIS Camille 2002 FRA CHALLANS NATATION 30.20
2. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.44
3. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 28.47
4. FABRE Morgane 1995 FRA AS CARQUEFOU 27.11
5. CASTEL Margaux 2000 FRA S.M MONTROUGE 27.56
6. BEUGNARD Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 29.10
7. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE 29.65
8. PELLETREAU Amelie 2002 FRA CHOLET NATATION 30.53
9. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 30.98

 50 Nage Libre Dames (Séries 11/12) - Sa 03/11/2018 à 11:25 
0. FOUQUET Eva 2004 FRA CHALLANS NATATION 30.67
1. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU 29.98
2. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.23
3. MOREAU Clémence 1996 FRA AS AVRILLÉ NATATION 28.08
4. DESBONNES Leha 2002 FRA ES MASSY NATATION 26.71
5. LEBRET Delphine 1998 FRA AS AVRILLÉ NATATION 27.53
6. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 29.06
7. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.48
8. JACHNA Laura 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.45
9. DOUILLARD Agathe 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.94
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 50 Nage Libre Dames (Séries 12/12) - Sa 03/11/2018 à 11:26 
0. GIRARD Kyra 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.55
1. MONTARSOLO Louise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 29.88
2. BESSON Camille 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 29.16
3. ALMEIDA Léana 2001 FRA ES MASSY NATATION 27.77
4. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 25.81
5. BOUREAU Marine 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION 27.51
6. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU 28.74
7. CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA ANGERS NATATION 29.47
8. COVILLON Romance 2003 FRA SAUMUR NATATION 30.32
9. MARKOWICZ Keren 2004 FRA ANGERS NATATION 30.84

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/14) - Sa 03/11/2018 à 11:28 
0.
1.
2.
3. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. GUL Arda 2007 FRA CHOLET NATATION 48.39
5. BOULOC Timothe 2007 FRA CHOLET NATATION AT
6.
7.
8.
9.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/14) - Sa 03/11/2018 à 11:29 
0.
1. DELACOUR Florentin 1980 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 45.84
2. TOURON Yoni 2007 FRA CN BEAUPREAU 42.34
3. MESMIN Gaël 2007 FRA CHOLET NATATION 40.72
4. ALTARE Jean-Baptiste 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 39.20
5. SAMSON Arthur 2006 FRA CHOLET NATATION 40.52
6. FOULON Julien 2007 FRA CHOLET NATATION 41.77
7. KLOPOCKI Justin 2007 FRA SAUMUR NATATION 42.87
8. BOUMARD Mathéo 2005 FRA CN BEAUPREAU 46.52
9.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/14) - Sa 03/11/2018 à 11:31 
0. SALLE Nino 2007 FRA CS MELLE 38.27
1. GUEU Mathis 2007 FRA CN BEAUPREAU 37.81
2. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 37.50
3. TRIOU Anton 2006 FRA SAUMUR NATATION 36.70
4. RAGEAU Tiziano 2005 FRA SAUMUR NATATION 35.96
5. MARMIN Alexis 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 36.35
6. PELLETREAU Jean 2006 FRA CHOLET NATATION 37.31
7. MANNI Adam 2006 FRA ANGERS NATATION 37.62
8. BURET Martin 2007 FRA CS MELLE 37.91
9. ETOURNEUX Noa 2007 FRA CHOLET NATATION 38.84
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/14) - Sa 03/11/2018 à 11:32 
0. MECHYCH Ylias 1980 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 35.54
1. DANANCHET Mael 2006 FRA CS MELLE 34.81
2. CARDINEAU Louis 2005 FRA CS MELLE 34.12
3. DAGUET Thomas 2006 FRA ANGERS NATATION 33.96
4. CLOUET Constant 2006 FRA ANGERS NATATION 33.75
5. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 33.81
6. HOUOT Romain 2007 FRA AMICALE CREIL NATATION 34.00
7. LEBOIS Simon 2006 FRA ANGERS NATATION 34.52
8. CARRERA Alexandre 2007 FRA CHOLET NATATION 35.33
9. BERTRAND Aurelien 2007 FRA SAUMUR NATATION 35.65

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/14) - Sa 03/11/2018 à 11:34 
0. DELAUNAY Alexandre 2006 FRA CHOLET NATATION 32.84
1. HEOUAIRI Pierre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 32.58
2. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 32.46
3. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 31.80
4. ROCHAIS Maxence 2005 FRA SPN POITIERS 31.75
5. GEFFLOT Clement 2005 FRA ANGERS NATATION 31.80
6. GODIN FERNANDES Enzo 2005 FRA SAUMUR NATATION 32.18
7. LEBRETON Auguste 2007 FRA SPN POITIERS 32.51
8. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 32.72
9. HIMLER Filip 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 32.93

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/14) - Sa 03/11/2018 à 11:35 
0. FOULON Maxime 2006 FRA CHOLET NATATION 31.58
1. GERBIER Louis 2006 FRA ASPTT POITIERS 31.38
2. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 31.19
3. BLAVETTE Elie 2003 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 30.96
4. BIZIEUX Raphael 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 30.85
5. DU REAU Elliott 2005 FRA SAUMUR NATATION 30.85
6. PERRARD Vincent 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 31.19
7. PRUNIER Mathis 2005 FRA SAUMUR NATATION 31.20
8. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION 31.53
9. POULAIN Basile 2006 FRA CHALLANS NATATION 31.67

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/14) - Sa 03/11/2018 à 11:36 
0. MERIGOUT Mathéo 2006 FRA CN MONTMORILLON 30.69
1. LE ROCH Raphael 2005 FRA ANGERS NATATION 29.98
2. MALBRANQUE Paul 2005 FRA ANGERS NATATION 29.86
3. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS 29.62
4. MORIN Maël 2005 FRA CN MONTMORILLON 29.48
5. MURCY Loan 2005 FRA ANGERS NATATION 29.56
6. HERBRETEAU Dorian 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.79
7. JEANNÈS Corentin 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.97
8. DIDIER Theo 2004 FRA SAUMUR NATATION 30.42
9. SMOLAK Esteban 2006 FRA CHOLET NATATION 30.77
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/14) - Sa 03/11/2018 à 11:37 
0. GESLIN Thomas 2003 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.39
1. GERBIER Baptiste 2004 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD 29.29
2. BORDERON Evan 2005 FRA CHOLET NATATION 29.19
3. DANIEL Matthis 1998 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 28.92
4. DELAIN Hadrien 2004 FRA ANGERS NATATION 28.89
5. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 28.91
6. POSAR Roman 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.09
7. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU 29.23
8. CAPELLARO Enzo 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 29.36
9. COUPEAU Tristan 2005 FRA SPN POITIERS 29.42

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/14) - Sa 03/11/2018 à 11:39 
0. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 28.57
1. AMESLANT Adrien 2002 FRA AS CARQUEFOU 28.52
2. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 28.40
3. DUFOURD Antoine 2000 FRA AS CARQUEFOU 28.28
4. NAKACHE Yannis 2002 FRA SAUMUR NATATION 28.06
5. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 28.11
6. RAPPAILLES Romaric 2001 FRA CHOLET NATATION 28.40
7. RENOULT Nicolas 2000 FRA SAUMUR NATATION 28.46
8. HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA EN TOURS 28.56
9. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU 28.87

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/14) - Sa 03/11/2018 à 11:40 
0. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 27.90
1. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 27.74
2. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 27.33
3. GIRONES Vincent 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 27.27
4. DAVIERE Emile 2002 FRA AS AVRILLÉ NATATION 26.97
5. THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA CS MELLE 27.12
6. ARNAULT Corentin 2002 FRA CHOLET NATATION 27.30
7. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 27.51
8. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 27.89
9. COLLIN Antoine 1999 FRA AS AVRILLÉ NATATION 27.90

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 11/14) - Sa 03/11/2018 à 11:41 
0. CESBRON Paul 2001 FRA CHOLET NATATION 26.94
1. DESPORTES Francois 2002 FRA ANGERS NATATION 26.80
2. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 26.75
3. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 26.62
4. POIRIER Mathis 1999 FRA CN BEAUPREAU 26.50
5. BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA HANDI'NAT RéGION NAZAIRIENNE 26.60
6. GUERLAIS Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 26.73
7. AMOSSE Yohann 1999 FRA AS CARQUEFOU 26.78
8. LEROY Raphael 2004 FRA ANGERS NATATION 26.85
9. BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA EN TOURS 26.96
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 12/14) - Sa 03/11/2018 à 11:42 
0. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 26.22
1. LAURENDEAU Corentin 1999 FRA CHOLET NATATION 25.64
2. CHARRADE Théo 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 25.28
3. GUERET Maxime 1994 FRA SAUMUR NATATION 24.97
4. LEBOIS Pierre 2000 FRA ANGERS NATATION 24.03
5. MERCURY Anthony 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 24.78
6. BOULON Baptiste 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 25.12
7. MAILLOT Antoine 2002 FRA EN TOURS 25.42
8. LECRUBIER Oscar 2001 FRA AS CARQUEFOU 25.92
9. VASSARD Gabriel 2001 FRA AS CARQUEFOU 26.42

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 13/14) - Sa 03/11/2018 à 11:43 
0. AMRANDI Adel 2001 FRA CHOLET NATATION 25.93
1. GERIHANOV Movla 2002 FRA ANGERS NATATION 25.52
2. LAFFITE Evan 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 25.22
3. DULONDEL Louis 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 24.91
4. MARINETTE Samuel 1999 FRA ES MASSY NATATION 23.68
5. VISSEAU Maxence 2001 FRA ANGERS NATATION 24.30
6. MARTINS Mattéo 2002 FRA ANGERS NATATION 25.09
7. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 25.40
8. LEVEQUE Corentin 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 25.69
9. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 26.41

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 14/14) - Sa 03/11/2018 à 11:45 
0. KLEIN Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 25.93
1. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA ANGERS NATATION 25.45
2. PARAIS Emeric 1996 FRA AS CARQUEFOU 25.16
3. DESCHAMPS Paul 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 24.80
4. DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA EN TOURS 22.83
5. FOURMY Matéo 2000 FRA ES MASSY NATATION 24.12
6. BELLAY Mathieu 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 24.97
7. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 25.29
8. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 25.67
9. PICHOT Arthur 2003 FRA EN TOURS 26.28
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 03/11/2018 à 11:46 
0G. SENLIS Elisabeth 2008 FRA CHOLET NATATION 6:55.82
0D.
1G. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 6:38.09
1D.
2G. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 6:15.18
2D.
3G. BRIN Jade 2007 FRA CHOLET NATATION 6:07.60
3D. LUCAS Ombeline 2007 FRA CHOLET NATATION AT
4G. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:54.70
4D. DROUET Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 7:07.43
5G. GUILLEUX Perrine 2006 FRA CHOLET NATATION 6:01.51
5D. EL MASKI Khadija 2007 FRA CHOLET NATATION AT
6G. CHEVRIER Emma 2006 FRA CHOLET NATATION 6:10.63
6D.
7G. TAUPIN Alice 2007 FRA CHOLET NATATION 6:37.97
7D.
8G. CRIPPS Amélia 2008 FRA CS MELLE 6:38.91
8D.
9G. CHIRON Pauline 2006 FRA CHOLET NATATION 6:58.26
9D.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 03/11/2018 à 11:54 
0G. ASKEUR Eva 2004 FRA CHOLET NATATION 5:01.35
0D. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:44.01
1G. BREHERET Lili-Rose 2005 FRA ANGERS NATATION 5:00.22
1D. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 5:23.51
2G. AVRARD Laly 2003 FRA EN TOURS 4:56.72
2D. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:05.82
3G. LABRUGERE Camille 2003 FRA EN TOURS 4:53.54
3D. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 5:04.94
4G. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 4:49.28
4D. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU 5:02.61
5G. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:52.03
5D. SABARD Léa 2004 FRA EN TOURS 5:03.87
6G. BEUGNARD Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 4:55.00
6D. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:05.57
7G. MARKOWICZ Keren 2004 FRA ANGERS NATATION 4:57.45
7D. TOURON Axelle 2004 FRA CN BEAUPREAU 5:19.60
8G. QUIGNON Carla 2003 FRA ANGERS NATATION 5:00.74
8D. POUPARD Soline 2005 FRA CS MELLE 5:30.81
9G. AUBIN Eleanore 2006 FRA ANGERS NATATION 5:01.91
9D. AJLANI Assiya 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:49.55
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 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 03/11/2018 à 12:00 
0. CORVAISIER Louise 2002 FRA ANGERS NATATION 4:47.53
1. LORANS Inès 2001 FRA EN TOURS 4:47.02
2. ROUSSEAU Elsa 2003 FRA ES MASSY NATATION 4:44.05
3. DELAUNAY Maëlys 2003 FRA CHOLET NATATION 4:41.44
4. LISTRAT Charlotte 2004 FRA EN TOURS 4:37.40
5. LANGLAIS Lila 2000 FRA ES MASSY NATATION 4:39.12
6. MECHIN Lora 2003 FRA ANGERS NATATION 4:42.81
7. ALLEGRE Marie 2001 FRA ANGERS NATATION 4:44.49
8. CULTY Louise 2003 FRA ANGERS NATATION 4:47.34
9. LENGLET Nolwenn 2002 FRA ES MASSY NATATION 4:49.05

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 03/11/2018 à 12:06 
0. CEPECK Léa 2002 FRA EN TOURS 4:36.24
1. VASQUEZ Lucie 2004 FRA ES MASSY NATATION 4:34.65
2. CASTEL Margaux 2000 FRA S.M MONTROUGE 4:32.21
3. AMBRASS Lilou 2002 FRA ES MASSY NATATION 4:25.86
4. MOREAU Sarah 2001 FRA EN TOURS 4:15.60
5. MAILLE Ilona 2001 FRA ES MASSY NATATION 4:18.75
6. CORABOEUF Coline 2002 FRA ANGERS NATATION 4:29.43
7. COUSSEAU Solene 2003 FRA ANGERS NATATION 4:33.98
8. DALLE Aliénor 2002 FRA S.M MONTROUGE 4:35.95
9. BOURNONVILLE Laura 2001 FRA ES MASSY NATATION 4:37.35

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 03/11/2018 à 12:11 
0G. CARRERA Alexandre 2007 FRA CHOLET NATATION 6:11.66
0D.
1G. BORDERON Evan 2005 FRA CHOLET NATATION 5:48.75
1D.
2G. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 5:31.76
2D.
3G. DELAUNAY Alexandre 2006 FRA CHOLET NATATION 5:26.05
3D. MESMIN Gaël 2007 FRA CHOLET NATATION 7:19.67
4G. BIZIEUX Raphael 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:22.39
4D. ETOURNEUX Noa 2007 FRA CHOLET NATATION 6:50.68
5G. MERIGOUT Mathéo 2006 FRA CN MONTMORILLON 5:25.00
5D. FOULON Julien 2007 FRA CHOLET NATATION 6:53.93
6G. HALLEREAU Elie 2005 FRA CN BEAUPREAU 5:26.82
6D. SAMSON Arthur 2006 FRA CHOLET NATATION 7:27.91
7G. FOULON Maxime 2006 FRA CHOLET NATATION 5:39.42
7D.
8G. SMOLAK Esteban 2006 FRA CHOLET NATATION 5:54.64
8D.
9G. PELLETREAU Jean 2006 FRA CHOLET NATATION 6:21.15
9D.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 03/11/2018 à 12:19 
0G. BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA EN TOURS 4:56.70
0D. ROCHAIS Maxence 2005 FRA SPN POITIERS 5:20.25
1G. MORIN Maël 2005 FRA CN MONTMORILLON 4:49.55
1D. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS 5:09.85
2G. JUBINEAU Bastien 2000 FRA AS CARQUEFOU 4:46.27
2D. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:07.93
3G. HERBULOT Rémi 2005 FRA ANGERS NATATION 4:44.28
3D. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION 5:06.57
4G. BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA CHOLET NATATION 4:41.64
4D. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:00.53
5G. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:43.15
5D. COUPEAU Tristan 2005 FRA SPN POITIERS 5:02.71
6G. COUTANT Léandre 2002 FRA CN BEAUPREAU 4:44.98
6D. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:06.80
7G. HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA EN TOURS 4:47.03
7D. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 5:09.64
8G. RAPPAILLES Romaric 2001 FRA CHOLET NATATION 4:53.26
8D. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION 5:14.45
9G. FIVEL DEMORET Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 4:58.63
9D. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 5:21.09

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 03/11/2018 à 12:26 
0G. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON 4:24.27
0D. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE 4:38.20
1G. PERICHOT Maxime 2000 FRA AS CARQUEFOU 4:23.06
1D. PROUST Victor 2001 FRA EN TOURS 4:33.76
2G. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 4:18.47
2D. CHOQUET Simon 2002 FRA ANGERS NATATION 4:30.46
3G. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA ANGERS NATATION 4:14.99
3D. TALENS Mathieu 2004 FRA CN BEAUPREAU 4:28.18
4G. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 4:10.70
4D. LAUMONIER Robin 2003 FRA ANGERS NATATION 4:25.50
5G. MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:13.52
5D. MAILLOT Antoine 2002 FRA EN TOURS 4:27.66
6G. MARTINS Mattéo 2002 FRA ANGERS NATATION 4:17.91
6D. BEDUNEAU Maxime 2002 FRA ANGERS NATATION 4:29.36
7G. JOUANNY Adrien 2002 FRA CHOLET NATATION 4:22.36
7D. DENHAM Clement 2003 FRA ANGERS NATATION 4:30.66
8G. VASSARD Gabriel 2001 FRA AS CARQUEFOU 4:24.15
8D. MARCHAND Alexis 2003 FRA ANGERS NATATION 4:38.17
9G. BILLAUD Nicolas 2004 FRA ANGERS NATATION 4:24.91
9D. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:38.35
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 03/11/2018 à 12:31 
0. LAFFITE Evan 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:06.77
1. AMORY Alexis 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:05.42
2. MARINETTE Samuel 1999 FRA ES MASSY NATATION 4:04.06
3. CAILLE Dany 2000 FRA CHOLET NATATION 4:02.74
4. ROIGNANT Aymeric 1999 FRA ANGERS NATATION 3:57.62
5. HOUOT Jeremy 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:01.56
6. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 4:03.72
7. DENHAM Michael 2001 FRA ANGERS NATATION 4:04.47
8. MERCURY Anthony 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:05.73
9. NDIAYE Amadou 2001 FRA S.M MONTROUGE 4:06.88

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/4) - Sa 03/11/2018 à 12:36 
0.
1.
2.
3. BEAUNOIR Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 3:00.00

SENLIS Elisabeth 2008 FRA
MESMIN Gaël 2007 FRA
FOULON Julien 2007 FRA

4. PETITEAU Zélie 2007 FRA CN BEAUPREAU 2:50.00
LECHAT Adèle 2008 FRA
PIOU Matéo 2006 FRA
GUEU Mathis 2007 FRA

5. CHÂTEAU Emma 2007 FRA CN BEAUPREAU 2:55.00
TOURON Yoni 2007 FRA
LECHAT Sidney 2006 FRA
BOUMARD Mathéo 2005 FRA

6. SAMSON Arthur 2006 FRA CHOLET NATATION 3:00.00
MASSE OGER Eloha 2008 FRA
GUL Arda 2007 FRA
CHAILLOU Chloe 2007 FRA

7.
8.
9.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/4) - Sa 03/11/2018 à 12:40 
0. BLANCHARD Elouan 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:45.00

MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA
DUGAS Loan 2005 FRA
YVON Leonie 2002 FRA

1. FOULON Maxime 2006 FRA CHOLET NATATION 2:40.00
CHEVRIER Emma 2006 FRA
DELAUNAY Alexandre 2006 FRA
GUILLEUX Perrine 2006 FRA

2. HBA-GUILBAUD Ilyes 2005 FRA CHOLET NATATION 2:35.00
TAUPIN Alice 2007 FRA
BORDERON Evan 2005 FRA
BRIN Jade 2007 FRA

3. VIENNE 2:25.00
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4. CAPELLARO Enzo 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:24.00
BEDOUET Florine 2005 FRA
GESLIN Thomas 2003 FRA
ROUIBI Pauline 2004 FRA

5. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:25.00
BIZET Louise 2006 FRA
HEOUAIRI Pierre 2005 FRA
CORMIER Malo 2006 FRA

6. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:33.00
MARTIN Camille 2007 FRA
BAUMIER Samy 2007 FRA
GEFFRAY Camille 2007 FRA

7. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:40.00
DELHAYE Sundaram 2007 FRA
MORIS Abbie 2007 FRA
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA

8. DROUET Julia 2008 FRA CHOLET NATATION 2:45.00
ETOURNEUX Noa 2007 FRA
CARRERA Alexandre 2007 FRA
LUCAS Ombeline 2007 FRA

9. CHIRON Pauline 2006 FRA CHOLET NATATION 2:45.00
PELLETREAU Jean 2006 FRA
SMOLAK Esteban 2006 FRA
EL MASKI Khadija 2007 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/4) - Sa 03/11/2018 à 12:43 
0. DU REAU Elliott 2005 FRA SAUMUR NATATION 2:20.00

ORIZET Clemence 2007 FRA
PIOTET Laurine 2005 FRA
PRUNIER Mathis 2005 FRA

1. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:18.00
LAROUR Capucine 2007 FRA
KOVACS Zsombor 2007 HUN
MOY Louna 2007 FRA

2. GODINEAU Jeanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 2:15.00
TALENS Mathieu 2004 FRA
HALLEREAU Elie 2005 FRA
LEMERCIER Lexanne 2004 FRA

3. CASTEL Margaux 2000 FRA S.M MONTROUGE 2:10.00
NDIAYE Amadou 2001 FRA
DALLE Aliénor 2002 FRA
LE GALL Théophile 2001 FRA

4. GOUNET William 2002 FRA EN TOURS 2:08.00
BRUNEAU Camille 2003 FRA
LISTRAT Charlotte 2004 FRA
PICHOT Arthur 2003 FRA

5. HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA EN TOURS 2:09.00
SABARD Léa 2004 FRA
PROUST Victor 2001 FRA
LORANS Inès 2001 FRA
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6. HOULGARD Mayly 2004 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:15.00
JEANNÈS Corentin 2002 FRA
LEDUC Luna 2003 FRA
COLLIN Antoine 1999 FRA

7. POIRIER Mathis 1999 FRA CN BEAUPREAU 2:15.00
DURAND Elea 2004 FRA
GIET Marine 2001 FRA
COUTANT Léandre 2002 FRA

8. VIENNE 2:19.00
9. VIENNE 2:22.00

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 4/4) - Sa 03/11/2018 à 12:46 
0. FOLGOAS Jérémie 1994 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:05.00

DAVIERE Emile 2002 FRA
LEBRET Delphine 1998 FRA
MOREAU Clémence 1996 FRA

1. BOUREAU Marine 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION 2:04.00
POSAR Roman 2000 FRA
CLAUDE Enzo 2003 FRA
BOUINIERE Valériane 2001 FRA

2. CHOLET NATATION 2:00.00
3. ES MASSY NATATION 1:54.81
4. BOUTIN Julie 1998 FRA EN TOURS 1:52.50

BERNARD-PLANESSE Paul-Etienne 1999 FRA
AVRARD Laly 2003 FRA
DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA

5. ES MASSY NATATION 1:54.51
6. CHOLET NATATION 1:58.00
7. CEPECK Léa 2002 FRA EN TOURS 2:00.00

BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA
MOREAU Sarah 2001 FRA
MAILLOT Antoine 2002 FRA

8. COVILLON Romance 2003 FRA SAUMUR NATATION 2:04.00
HARRAULT Domitille 2005 FRA
NAKACHE Yannis 2002 FRA
GUERET Maxime 1994 FRA

9. JOHNSTON-TROW Lara 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 2:05.00
FERDONNET Melvin 2002 FRA
SIMON Romain 1984 FRA
GIRONES Vincent 1998 FRA

 Fin de la réunion - Sa 03/11/2018 à 12:49 
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